
M
platné ke dni: 27.7.2024, 18:29

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky nabízené věci zasílám po zaplacení na můj účet. Při platbě převodem prosím uvádějte svoje jméno.
  Balíčky posílám nejdéle druhý den po připsání peněz na účet.
  Poštovné je podle ceníku pošty od 25,- Kč.
  Nabízené zboží ráda popíšu a přeměřím.
  Na dotazy odpovím všem zájemcům.
  Rezervaci dávám na týden pak postupuji dalším zájemcům.
  Doufám, že spokojenost bude oboustranná.
  Budu ráda, když mi napíšete, že balíček došel v pořádku a jak jste spokojeni.
  Při spolupráci se mnou se budu velice snažit Vám ve všem pomoci, aby jsme byli spokojení všichni.
 Nově též prodávám boty, které jsou opravdu nové nenošené,je to z totální likvidace, znamená to tedy pro Vás,že Vám na ně
nemohu poskytnout záruku. Ale v případě závady,kterou jsem přehlédla u nenošených bot,pošlu zpět celou částku i s
poštovným.
  Těším se na obchůdek s Vámi. Pokud se Vám něco u mě líbí, ale cena je pro Vás vysoká, napište třeba se domluvíme, dokážu
lidem vyjít vstříc.

  Míla

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

